
66 ZAHRADY

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.45 Ulice (3634)  
  Původní český seriál (2019). 
 9.40 Ordinace v růžové zahradě 2
  Nápadník
  Nové příběhy oblíbeného českého 
  seriálu (2019). 
 11.00 Co na to Češi 
  Tomáš Matonoha uvádí světově úspěšnou 
  soutěž rodinných týmů, ve které jde 
  nejen o velké peníze, ale i o velkou 
  zábavu (2019).
 11.50 Tescoma s chutí 
  Tipy na víkend s Radkem Šubrtem.  
 12.00 Polední Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 12.25 Krok za krokem IV (23)  
  Čtvrtá řada amerického seriálu (1994).  
 12.45 Ordinace v růžové zahradě 2
  Nikdo nás nerozdělí
  Napětí, romantika a humor v 
  oblíbeném seriálu TV Nova (2013). 
 14.05 Mentalista III (5) 
  Rudí koně
  Třetí řada amerického krimi seriálu 
 15.00 Mentalista III (6)
  Růžový kostýmek od Chanel
  Třetí řada amerického krimi seriálu 
 15.55 Kriminálka Miami VII (20)
  Vlk v rouše beránčím
  Sedmá řada kanadsko-amerického 
  kriminálního seriálu (2008). 
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi 
  Tomáš Matonoha uvádí světově úspěšnou 
  soutěž rodinných týmů, ve které jde 
  nejen o velké peníze, ale i o velkou 
  zábavu (2019).
 18.25 Ulice (3635)
  Původní český seriál (2019). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Kameňák (4) 
  Kalhotkový fantom
  Kameňákovským ženám za bílého dne 
  záhadně mizí spodní prádlo, které mají 
  zrovna na sobě, a všichni se snaží 
  zloděje dopadnout. Učitelce Vlastě, která 
  usiluje o starostu Pepana, se podaří 
  vystrnadit z funkce ředitele školy a 
  usednout na jeho židli. 
  Nový český seriál (2019). 
 21.35 Rychlí a zběsilí 
  Americký akční fi lm (2009). 
 23.30 Konec světa  
  Americký fi lm (1999). 
 1.50 Mentalista III (5) 
  Třetí řada amerického krimi seriálu 
 2.40 Krok za krokem IV (21)  
  Čtvrtá řada amerického seriálu (1994).  
 3.20 Co na to Češi 
 4.00 Ordinace v růžové zahradě 2

23.30
Konec světa

fi lm


